
椿地区まちづくり協議会：２０２２．１ 発行 

 新年あけましておめでとうございます。 

 皆様におかれましては健やかに新春をお迎えのこと

とお慶び申し上げます。 

 平素は椿地区まちづくり協議会の運営へのご理解と

ご支援，ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 新型コロナウイルス感染の急拡大により，昨年もふ

れあい縁日や各行事が中止となりました。本年は皆さ

まから提出いただいたアンケートや感染状況を参考と

し，行事の再開を検討したいと思っています。 

 本年が良き年であることを祈願すると共に，皆さま

のご健勝とご発展をお祈り申し上げます。 

 今後も椿地区まちづくり協議会の運営に関し，ご理

解ともご支援，ご協力の程よろしくお願い申し上げま

す。 

         椿地区まちづくり協議会 会長 三浦 均 

新年のご挨拶 


